50把 40.00 2000.00

43 微孔板离心机

品牌：珠海黑马

型号规格：

Min 2596

2台 3800.00 7600.00

44 掌中宝离心机

品牌：珠海黑马

型号规格：

6KS

2台 1800.00 3600.00

45 电动移液器

品牌：艾本得

型号规格：

5-100ul

1支 13800.00 13800.00

46 UPS电源

品牌：山特

型号规格：

C12-100

64只 1050.00 67200.00

合计金额大写：人民币 壹佰陆拾玖万零肆佰柒拾伍元整 (¥1690475.00元 )

注：

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或

者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。

2.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使

用量提供报价。

3.如为联合体投标，“投标人名称 ”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头

人名称，否则其投标作无效标处理。

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。

5.如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。